股（占公司总股本的 4.3%）、6,720,000 股（占公司总股本的 1.6%）合计 24,780,000 股（占公司总股本的
5.9%）以 20.81 元/股的价格通过协议转让的方式转让给长乐汇资本（代表“长乐汇 16 号”），总金额为
515,671,800元。

上述协议转让过户完成后，平石资产（代表“平石对冲”）、衍盛资产（代表“衍盛三期”）、长乐汇资
本（代表“长乐汇 16号”）将分别持有公司 5.9%、5.0%、5.9%的股份。 上述协议经各方依法签署后生效。
上述协议转让尚需深圳证券交易所进行合规性审核， 并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公
司（以下简称“中登公司”）办理股份过户登记手续，存在一定的不确定性。

2、本公告中股份比例差异均为四舍五入尾差差异造成。
2022 年 1 月 24 日，公司收到持股 5%以上股东刘军先生、刘翔先生以及平石资产、衍盛资产、长

乐汇资本通知，刘军先生、刘翔先生拟通过协议转让的方式转让公司无限售流通股 70,560,000 股（占
公司总股本的 16.8%），现将有关事项公告如下：

一、协议转让股份情况概要
2022 年 1 月 24 日，持股 5%以上股东刘军先生与平石资产（代表“平石对冲”）签署了《协议一》，

拟将其持有的公司无限售流通股 24,780,000 股（占公司总股本的 5.9%）以 20.81 元/股的价格通过协
议转让的方式转让给平石资产（代表“平石基金”），总金额为 515,671,800元。

同日，持股 5%以上股东刘翔先生与衍盛资产（代表“衍盛三期”）签署了《协议二》，拟将其持有的
公司无限售流通股 21,000,000 股（占公司总股本的 5.0%）以 20.81 元/股的价格通过协议转让的方式
转让给衍盛资产（代表“衍盛三期”），总金额为 437,010,000元。

同日，持股 5%以上股东刘翔先生、刘军先生与长乐汇资本（代表“长乐汇 16 号”）签署了《协议
三》，拟分别将其持有的公司无限售流通股 18,060,000 股（占公司总股本的 4.3%）、6,720,000 股（占公
司总股本的 1.6%）合计 24,780,000股（占公司总股本的 5.9%）以 20.81元/股的价格通过协议转让的方
式转让给长乐汇资本（代表“长乐汇 16号”），总金额为 515,671,800元。

上述协议转让过户完成后，平石资产（代表“平石对冲”）、衍盛资产（代表“衍盛三期”）、长乐汇资
本（代表“长乐汇 16 号”）将分别持有公司 5.9%、5.0%、5.9%的股份，刘军、刘翔父子将合计持有公司
13.55%的股份。

二、本次协议转让权益变动的具体情况
本次协议转让权益变动的具体情况如下：

股东名称 股 份 性
质

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后

股数(股) 占总股本比
例 增加(股) 减少(股) 股数(股) 占总股本比

例

刘军 无 限 售
流通股 43,465,253 10.35% 31,500,000 11,965,253 2.85%

刘翔 无 限 售
流通股 84,002,904 20.00% 39,060,000 44,942,904 10.70%

转让方 合计 无 限 售
流通股 127,468,157 30.35% 70,560,000 56,908,157 13.55%

平石资产（代
表 “平 石 对
冲”）

无 限 售
流通股 0 0 24,780,000 24,780,000 5.90%

衍盛资产（代
表 “衍 盛 三
期”）

无限售 流
通股 0 0 21,000,000 21,000,000 5.00%

长 乐 汇 资 本
（代表“长乐汇
16号”）

无 限 售
流通股 0 0 24,780,000 24,780,000 5.90%

三、协议转让交易各方介绍
（一）转让方：
协议一转让方：刘军
协议二转让方：刘翔
协议三转让方：刘军、刘翔
刘军、刘翔均为公司持股 5%以上股东。
（二）受让方：
1、协议一受让方：深圳市平石资产管理有限公司（代表“平石 Fz3对冲私募证券投资基金” ）
（1）基本信息

企业名称 深圳市平石资产管理有限公司
企业类型 有限责任公司
企业住所 广东省深圳市福田区香蜜湖街道香岭社区侨香路 3089号恒邦置地大厦二十二层 2203-B1
法定代表人 尹志平
注册资本 10,000万元
统一社会信用代码 91440300789218938U
经营范围 资产管理（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）
成立日期 2006年 05月 23日
主要股东/发起人 尹志平、尹桂萍

（2）股权结构情况如下：

（3）实际控制人情况
截至本公告披露日，信息披露义务人实际控制人为尹志平先生，尹志平先生的具体情况如下：

姓名 性别 国籍 身份证信息 长期居住地 是否取得其他国家或地区居
留权

尹志平 男 中国 362401XXXXXXXX003X 中国深圳 是

（4）主要负责人情况
截至本公告披露日，信息披露义务人主要负责人为尹志平先生，尹志平先生的具体情况如下：

姓名 性别 国籍 身份证信息 长期居住地 是否取得其他国家或地
区居留权 任职情况

尹志平 男 中国 362401XXXXXXXX003X 中国深圳 是 执行董事